
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
  
 

 

 
 
Temeljem članka 128 stavak 3. Zakona o zaštiti prirode („Narodne novine“ br. 80/13, 15/18, 
14/19, 127/19“) i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije", br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), 
Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 26. svibnja 2022. godine, donosi 
 

 
ODLUKU 

o ukidanju zaštite za Spomenik prirode „Javor na stanciji Bašarinka“ 

 
 
 

Članak 1.. 
Ukida se status zaštićenog područja prirode za Spomenik prirode Javor na stanciji Bašarinka, 
zaštićenog temeljem Odluke Skupštine Općine Poreč broj S-144/1-1991. od 23. prosinca 
1991. godine, upisanog u Upisnik zaštićenih područja Uprave za zaštitu prirode pri 
Ministarstvu gospodarstva i održivog razvoja pod nazivom Javor na stanciji Bašarinka te 
rednim brojem 382. 

 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
KLASA/CLASSE: 612-07/22-01/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-22-03 
Pazin, 26. svibnja 2022. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
 

Predsjednica 
 

Sandra Ćakić Kuhar 
 
 
Dostaviti: 
 

1. Ministarstvu gospodarstva i održivog razvoja, Upravi za zaštitu prirode, Radnička cesta 80, 10000 

Zagreb 

2. Ministarstvu gospodarstva i održivog razvoja, Zavodu za zaštitu prirode, Radnička cesta 80, 10000 

Zagreb 

3. Županu Istarske županije 

4. JU Natura Histrica, Riva 8, 52100 Pula 

5. Upravnom odjelu za održivi razvoj Istarske županije 

6. Objava 

7. Pismohrana, ovdje. 

 

 


		2022-05-31T18:41:13+0200
	Istarska županija
	eUprava




